

Årsredovisning
för
TG Kontaktledning AB
556972-0872

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hans Bertil Åkerlund, Styrelseledamot
2026-01-17

Styrelsen för TG Kontaktledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med skogsmaskiner samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Nordanstigs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 982	6 141	2 604	1 769
Resultat efter finansiella poster	464	721	55	116
Soliditet (%)	12,5	19,9	12,4	16,0

Omsättningen har ökat mer än 30% mellan räkenskapsåren 22/23 till 23/24. Anledningen till detta är att bolaget under räkenskapsåret 23/24 är fler anställda samt att det varit en högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	213 213	263 916	527 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		263 916	-263 916	0
Årets resultat			245 570	245 570
Belopp vid årets utgång	50 000	327 129	245 570	622 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 128
årets vinst	245 570
	572 698
disponeras så att i ny räkning överföres	572 698
	572 698

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 981 718	6 141 428
Övriga rörelseintäkter		9 770	8 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 991 488	6 150 164
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-863 938	-375 684
Övriga externa kostnader		-2 312 751	-1 470 480
Personalkostnader	3	-4 236 880	-2 956 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-826 586	-450 144
Summa rörelsekostnader		-8 240 155	-5 252 412
Rörelseresultat		751 333	897 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	1 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287 207	-178 244
Summa finansiella poster		-286 935	-177 056
Resultat efter finansiella poster		464 398	720 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-400 000
Resultat före skatt		314 398	320 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 828	-56 780
Årets resultat		245 570	263 916

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

2

6 717 863

2 926 159

Summa materiella anläggningstillgångar

6 717 863

2 926 159

Summa anläggningstillgångar

6 717 863

2 926 159

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 042 051

811 580

Övriga fordringar

127 682

88 079

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

862 654

602 172

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

326 998

174 843

Summa kortfristiga fordringar

2 359 385

1 676 674

Summa omsättningstillgångar

2 359 385

1 676 674

SUMMA TILLGÅNGAR

9 077 248

4 602 833

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 128	213 212
Årets resultat		245 570	263 916
Summa fritt eget kapital		572 698	477 128
Summa eget kapital		622 698	527 128
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		640 000	490 000
Summa obeskattade reserver		640 000	490 000
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	5	467 435	377 601
Övriga skulder till kreditinstitut		4 291 024	1 553 117
Summa långfristiga skulder		4 758 459	1 930 718
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		647 312	231 899
Övriga skulder		1 592 304	737 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		816 475	685 201
Summa kortfristiga skulder		3 056 091	1 654 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 077 248	4 602 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

3-5 år

Not 2 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 794 735	3 794 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 794 735	3 794 735
Ingående avskrivningar	-1 218 632	-768 488
Årets avskrivningar	-826 586	-450 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 045 218	-1 218 632
Utgående redovisat värde	1 749 517	2 576 103

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	700 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 583 898	2 797 305
	6 283 898	3 447 305

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	467 435	377 601

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 499 486 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 291 024	1 553 117
	4 291 024	1 553 117
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 208 462	576 653
	1 208 462	576 653

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Bergsjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Åkerlund
Fredrik Åkerlund

2026-01-12